令和 2 年 4 月 30 日

教職員各位

学内事業者職員各位

公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科大学

理事長 池北 雅彦

新型コロナウイルス感染症に係るメンタルヘルス対策について（お知らせ）

 新型コロナウイルス感染症の感染拡大による、感染への不安や、人とのコミュニケーショ

ン不足による孤独感・ストレスを感じている方が、教職員に限らずいらっしゃると思います。

これらの対策の一つとして本学では、下記のとおり心理相談を実施しております。つきまし

ては、相談されたい方は下記に従い、速やかに行動されるとともに、教職員の方々には、

対象学生に紹介・周知をお願いいたします。

記

１ 実施方法

電話、メールで対応いたします。

状況に応じて対面での相談も検討いたします。

２ 心理相談予約

（１）学生
   メール    ：soudan@admin.socu.ac.jp

   ウェブサイト：http://gakuseisoudan.rs.socu.ac.jp/ の予約フォーム

   電話     ：５月６日（水）までの期間は本学代表番号（0836-88-3500）

            ５月７日（木）以降は学生相談室直通番号（0836-88-4539）

（２）教職員・学内事業者職員

   メール、ウェブサイトの予約フォームまたは内線５３９にご連絡ください。

３ 開室日時

   曜日：月曜日～木曜日

   時間：１０時～１７時（月曜日は１６時まで）

４ 担当者

   細川 理香（公認心理師）

以上